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Sunland Park
Sonntag, 1. Februar 2026
1 20:25 Race 1

1200 m 15.700 

2 20:51 Race 2
1300 m 10.400 

3 21:17 Race 3
1100 m 12.600 

4 21:43 Race 4
1100 m 11.200 

5 22:09 Race 5
1000 m 11.800 

6 22:37 Race 6
1000 m 19.200 

7 23:04 Race 7
1600 m 12.600 

8 23:32 La Coneja Stakes
1200 m 80.000 

9 00:00 Race 9
1100 m 30.700 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Attila's Boy 4
Beach Runner 7
Beer Money 4
Blazing To Gold 3
Blocked 3
Bye Bye Matty P 3
Captain Fabulous 2
Checksforcharlie 4
Clue 7
Cog 3
Copper State 2
Corie's Boy 5
Corrina Corrina 8

Crossrighthands 2
Desert Punk 1
Diablo Rosso 2
Distorted Guy 5
Divine Light Lady 9
Dragonessa 9
Dreamily 9
Fauzeta's Flame 9
First Again 8
Gone Grey 5
Hallie's Gal 9
Handmedown d'Oro 2
Held For Ransom 4

Hello Hot Rod 7
Holcombe 7
Homer Wells 5
Honky Tonk Honey 8
I'm A Dreamer Too 4
Ivory Moon 6
Kirby Derby 7
Lady D D 9
Let Em Rip 2
Literallylyndee 9
Malibu Rain 7
Malibu Sangria 5
Mark It Down 8

Marquis Lights 6
Maximum Bull 1
Maya D 6
Mo Money Time 8
My Addiction 4
Nobody's Perfect 1
On My Mark 9
Right For You 8
Ronchetti 1
Royal Lineage 1
Run Away Bay 8
Sapello Sicario 1
Sequin Lady 6

Shame On Whiskey 3
Sheza Goin Comfort 6
Snow Boots 5
Souped Up Wildcat 8
Speed Bump Bob 3
Speedy Money 2
Spoonin Shuga 9
Staci's Red Dress 6
Sussums Girl 6
Taz Marking 5
Third Street 7
Truckin 4
Upward Mobility 7

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Aldo Arboleda 4,6,7,9 Alejandro Medellin 1,2,4,6,9 Alfredo J. Juarez, Jr. 2,4,7,8,9
Alfredo Sigala 3 Christian Ramos 2,7,8 Enrique Portillo Gomez 4,7,9
Erick Medellin 2,6 Francisco Amparan 1,6,9 Jorge Carreno 2,5
Jose L. Torres 5 Jose Miguel Vazquez 1 Kelsi Purcell 1
Ken S. Tohill 2,3,4,5,9 Luis A. Valenzuela 3,7,8 Luis Negron 3,4,5,7,8
Luis Ramon Rodriguez 3,4,5,7 Miguel A. Perez 1,5,6,7,8 Miguel T. Fuentes, Jr. 8
Olaf Hernandez 5,6,9 Oscar Andrade, Jr. 4,5,6,8,9 Ricardo Jaime 1,3,7
Tracy J. Hebert 2,6,8,9

WANN STARTET IHR TRAINER...
Alberto Amparan 1,6,7,9 Andres Gonzalez 3 Anthony Blea III 1,3,7 Arturo Chavez 5,6
Bart G. Hone 8,9 Bernadette Barrios 6 Casey T. Lambert 3,5,8 Dallas J. Barton 8
Danny Morales 1,8 Dick Cappellucci 2,7 Edwin A. Martinez 4 Emilio Cadena, Jr. 1
Ever Olguin 2 Filiberto Quiroz 4,7 Frankie H. Martinez 2 Gary W. Cross 8
Greg Green 1,5,6,9 Jaime G. Aldavaz, Sr. 2,4 Jeffrey J. Trujillo 4 Joel H. Marr 2,4,9
Jose A. Gonzalez 4 Jose R. Gonzalez, Jr. 6,9 Joy I. Marlin 2,6 Justin R. Evans 3,7
Larry Chavez 5,9 Lonnie H. Vaughn 5 Martin Manuel Valdez-Cabral 3,4,7 Michelle Salazar 5
Miguel L. Hernandez 1 Raul A. Beltran Moreno 5 Ronald A. Constant 3 Sherry Armstrong 2,4,9
Simon J. Buechler 8 Terri Rust 5 Todd W. Fincher 9 Tony P. Lello 7
Zachary Quezada 6
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1
20:25

1200 m
15.700 

Flach

Race 1
Rennpreis: 15.700

1
1200

Box: 1
ML: 16,0

56.20

Maximum Bull
7j. rotbraun W (King Bull - Wild Lisa)

Trainer: Anthony Blea III
Besitzer: Tucumcari Thoroughbreds

Ricardo Jaime

19.01 Sunland Park 9 1200 34,6 Ricardo Jaime Shame On Whiskey, Marked Cash, Royal Li
05.01 Sunland Park 6 1600 15,2 Jose Torres Ten Figures, John John, Grifter
15.12 Zia Park 8 1600 16,2 Oscar Andrade, Jr. Daux, Coming Abstraction, Three Martinis
01.12 Zia Park 5 1670 18,2 Oscar Andrade, Jr. Hardy Boy, Grifter, Three Martinis
18.11 Zia Park 7 1600 20,3 Oscar Andrade, Jr. Clue, Valentino Who, Indy's Song

2
Box: 2
ML: 4,0

56.20

Ronchetti
5j. rotbraun W (Attila's Storm - Baby Vamp)

Trainer: Emilio Cadena, Jr.
Besitzer: Julio Caballero

Jose Miguel Vazquez

19.01 Sunland Park 5 1200 19,5 Jose Vazquez Shame On Whiskey, Marked Cash, Royal Li
25.10 Albuquerque 4 1100 6,5 Jose Vazquez Dora's Storm, Royal Lineage, Juana Rumbl
11.09 Albuquerque 6 914 13,7 Gerardo Vera Lite Ranchin Kid, Bart Sip Some, Discreet Ti
31.08 Albuquerque 3 795 5,4 Jose Vazquez Runningintherain, Finglas Lad, Ronchetti
11.05 Sunray Park 3 900 13,7 Larry Marquez Diamond Rapper, Awesome Account, Ronc

3
Box: 3
ML: 4,5

56.20

Sapello Sicario
4j. dunkelbr W (Bernster - Where's Scarlet)

Trainer: Miguel L. Hernandez
Besitzer: Gallegos Del Norte Racing

Alejandro Medellin

19.01 Sunland Park 7 1200 8,7 Alejandro Medellin Shame On Whiskey, Marked Cash, Royal Li
09.12 Zia Park 2 1300 14,5 Alejandro Medellin Be A Pro, Sapello Sicario, Shame On Whisk
18.11 Zia Park 5 1000 10,5 Alejandro Medellin Comfort J Byrd, Royal Lineage, Shame On 
04.11 Zia Park 1 1000 4,0 Alejandro Medellin Sapello Sicario, Running Bear, Mark Me In
01.10 Albuquerque 6 1100 7,2 Alejandro Medellin Royal Lineage, Dora's Storm, Taz Marking

4
Box: 4
ML: 3,5

56.20

Nobody's Perfect
4j. rotbraun W (Delhomme - Lilly Dale Who)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC And

Miguel A. Perez

19.01 Sunland Park 4 1200 8,8 Miguel Perez Shame On Whiskey, Marked Cash, Royal Li
05.01 Sunland Park 6 1000 9,6 Luis Valenzuela Blue Cheese Olive, Lovesunfair, Homer Wel
08.12 Zia Park 2 1100 6,8 Miguel Perez Eyecandothisallday, Nobody's Perfect, Roya
28.11 Zia Park 1 1000 1,1 Miguel Perez Nobody's Perfect, Running Bear, Call Me H
17.11 Zia Park 9 1300 39,9 Irwin Rosendo Short Round Bound, Stand Up Guy, Jmark

5
Box: 5
ML: 13,0

56.20

Desert Punk
6j. kastanie W (Punctuate - Precious Bay Que

Trainer: Danny Morales
Besitzer: Danny Morales

Kelsi Purcell

19.01 Sunland Park 6 1200 62,3 Kelsi Purcell Shame On Whiskey, Marked Cash, Royal Li
09.12 Zia Park 7 1300 36,5 Luis Rodriguez Be A Pro, Sapello Sicario, Shame On Whisk
25.10 Albuquerque 6 1100 13,9 Luis Rodriguez Dora's Storm, Royal Lineage, Juana Rumbl
11.10 Albuquerque 4 1400 3,9 Miguel Perez Three Martinis, Aaron Who, Grifter
14.09 Albuquerque 1 1100 2,0 Miguel Perez Desert Punk, American Red, Taz Marking

6
Box: 6
ML: 2,8

56.20

Royal Lineage
5j. dunkelbr W (Plum Dandy - Royal Descent)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: UKUSA Stables

Francisco Amparan

19.01 Sunland Park 3 1200 13,9 Francisco Amparan Shame On Whiskey, Marked Cash, Royal Li
08.12 Zia Park 3 1100 5,8 Francisco Amparan Eyecandothisallday, Nobody's Perfect, Roya
18.11 Zia Park 2 1000 2,5 Francisco Amparan Comfort J Byrd, Royal Lineage, Shame On 
04.11 Zia Park 3 1300 1,7 Francisco Amparan Aaron Who, Grifter, Royal Lineage
25.10 Albuquerque 2 1100 1,5 Francisco Amparan Dora's Storm, Royal Lineage, Juana Rumbl

Ergebnis: Quoten:
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2
20:51

1300 m
10.400 

Flach

Race 2
Rennpreis: 10.400

1
1300

Box: 1
ML: 3,5

56.20

Crossrighthands
4j. rotbraun W (Bodexpress - Shared Image)

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: Bob Matney

Christian Ramos

19.01 Sunland Park 1 1300 ,6 Christian Ramos Crossrighthands, Karaoke Hero, Rail Runne
02.12 Zia Park 3 1200 4,5 Enrique Gomez Held For Ransom, Rail Runner, Crossrighth
04.11 Zia Park 8 1300 1,0 Enrique Gomez Hank Hill, Chief Renegade, Karaoke Hero
03.10 Santa Anita 7 1600 21,1 Edwin Maldonado Toppers At Seaside, Ballyhooligan, Tap And
12.09 Lrc 2 1600 5,3 Edwin Maldonado Nassau Circle, Crossrighthands, R Awesom

2
Box: 2
ML: 7,0

56.20

Diablo Rosso
4j. kastanie W (Eagle - Skirt Warning)

Trainer: Joy I. Marlin
Besitzer: Jonus Theriot

Tracy J. Hebert

11.01 Sunland Park 4 1600 7,6 Tracy Hebert Scorpion Shot, Fast Service, Spend Again
16.12 Zia Park 2 1600 9,3 Tracy Hebert Ten Figures, Diablo Rosso, Spend Again
18.11 Zia Park 6 1300 9,9 Tracy Hebert Lovesunfair, Ten Figures, Hank Hill
28.09 Albuquerque 8 1700 50,8 Tracy Hebert By Decreed, Remember Big Jim, Rose A
31.08 Albuquerque 5 1000 27,2 Tracy Hebert Senor Rojo, Apuro, Gone Grey

3
Box: 3
ML: 13,0

56.20

Handmedown d'Oro
5j. dunkelbr W (Plum Dandy - Bloss)

Trainer: Jaime G. Aldavaz, Sr.
Besitzer: Fernando Carrasco

Alejandro Medellin

05.01 Sunland Park 7 1100 7,7 Enrique Gomez Marked Cash, Snow Boots, Awesome Acco
16.12 Zia Park 8 1600 24,9 Irwin Rosendo Ten Figures, Diablo Rosso, Spend Again
28.11 Zia Park 4 1000 27,0 Kevin Carmona Nobody's Perfect, Running Bear, Call Me H
01.10 Albuquerque 7 1100 22,1 Irwin Rosendo Royal Lineage, Dora's Storm, Taz Marking
14.09 Albuquerque 4 1100 15,0 Irwin Rosendo Desert Punk, American Red, Taz Marking

4
Box: 4
ML: 4,5

56.20

Speedy Money
4j. dunkelbr W (Conquest Mo Money - Afleet T

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing, LLC An

Alfredo J. Juarez, Jr.

05.01 Sunland Park 1 1300 1,9 Alfredo Juarez, Jr. Speedy Money, Bye Bye Russ, Los Tres Ca
16.12 Zia Park 5 1100 6,7 Elvin Gonzalez Hoser Satrapa, Ringo, Karaoke Hero
28.11 Zia Park 5 1100 2,4 Miguel Perez Lika Dagger, Awsome Charlie, Tinaja

5
Box: 5
ML: 5,5

56.20

Let Em Rip
6j. kastanie W (Fusaichi Zenon - Bella Anatola

Trainer: Ever Olguin
Besitzer: Alvaro Olguin Romero

Erick Medellin

09.12 Zia Park 3 1300 138,6 Erick Medellin Just Keep Laughin, Peekay, Let Em Rip
18.11 Zia Park 8 1200 52,4 Erick Medellin Be A Pro, Awesome Account, El Huarache 
24.09 Albuquerque 9 1000 76,1 Alfredo Sigala Shudder, Blue Ocean Rave, Royal Lineage
03.04 Sunland Park 6 1300 7,0 Ricardo Jaime Watts, Desert Punk, Champs Money
13.03 Sunland Park 10 1200 12,7 Ricardo Jaime Jetfire, Comfort J Byrd, Lovesunfair

6
Box: 6
ML: 3,0

56.20

Captain Fabulous
5j. kastanie W (Om - Hard To Resist)

Trainer: Joel H. Marr
Besitzer: Robison, J. Kirk And Robison,

Ken S. Tohill

05.01 Sunland Park 4 1300 3,0 Ken Tohill Held For Ransom, Stackers, Gone Grey
18.11 Zia Park 4 1300 9,0 Miguel Fuentes, Jr. Lovesunfair, Ten Figures, Hank Hill
17.09 Albuquerque 1 1100 ,2 Miguel Fuentes, Jr. Captain Fabulous, Ultimate Decision, I Got 
13.07 Lone Star 6 1200 6,9 David Cabrera Feather Laine, Perp Walk, Fine Tuned
28.02 Sunland Park 2 900 ,2 Miguel Fuentes, Jr. Jetfire, Captain Fabulous, Awesome Accoun

7
Box: 7
ML: 16,0

56.20

Copper State
5j. dunkelbr W (Copper Bullet - Modify)

Trainer: Frankie H. Martinez
Besitzer: Gurule, Saby B. And Gurule, 

Jorge Carreno

16.12 Zia Park 6 1600 46,9 Aldo Arboleda Ten Figures, Diablo Rosso, Spend Again
18.11 Zia Park 5 1300 45,4 Aldo Arboleda Lovesunfair, Ten Figures, Hank Hill
11.11 Zia Park 6 1200 71,1 Aldo Arboleda Forever Now, Danzing Miner, Blue Ocean R
19.10 Albuquerque 6 1300 43,3 Tanner Fincher Sanger, Best Choice Baby, Blues Rapper
24.09 Albuquerque 7 1000 70,0 Irwin Rosendo Shudder, Blue Ocean Rave, Royal Lineage

Ergebnis: Quoten:
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3
21:17

1100 m
12.600 

Flach

Race 3
Rennpreis: 12.600

1
1100

Box: 1
ML: 5,5

56.20

Shame On Whiskey
5j. dunkelbr W (Shame On Charlie - Drink Mo 

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Mary W. Balch

Ken S. Tohill

19.01 Sunland Park 1 1200 8,1 Luis Valenzuela Shame On Whiskey, Marked Cash, Royal Li
09.12 Zia Park 3 1300 5,5 Luis Valenzuela Be A Pro, Sapello Sicario, Shame On Whisk
18.11 Zia Park 3 1000 4,0 Luis Valenzuela Comfort J Byrd, Royal Lineage, Shame On 
04.11 Zia Park 8 1300 3,2 Guillermo Rodriguez Aaron Who, Grifter, Royal Lineage
19.10 Albuquerque 1 1000 30,2 Guillermo Rodriguez Shame On Whiskey, Beethoven J, Waning 

2
Box: 2
ML: 11,0

56.20

Bye Bye Matty P
7j. rotbraun W (Attila's Storm - Kizka)

Trainer: Andres Gonzalez
Besitzer: Andres S. Gonzalez

Luis Ramon Rodriguez

28.09 Albuquerque 8 1100 17,5 Alejandro Medellin Good Lovin, Algebra, Tequila Time
04.09 Albuquerque 9 1100 19,0 Alejandro Medellin Chuckanut Bay, Bart Sip Some, Brandyn
25.05 Sunray Park 6 900 4,3 Miguel Perez My Good Good Boy, Conch Daddy, Probate
03.04 Sunland Park 3 1000 9,4 Christian Ramos Mister Wu, Wall Street Logic, Bye Bye Matty
06.02 Sunland Park 6 1200 3,2 Miguel Perez Probate, Warriors Mark, Go Red Rascal

3
Box: 3
ML: 13,0

56.20

Cog
7j. kastanie W (Cupid - Miss Chloe H.)

Trainer: Anthony Blea III
Besitzer: Anthony Blea III

Ricardo Jaime

12.01 Sunland Park 6 1600 62,9 Ricardo Jaime Free Again, Three Martinis, Seahawk Cody
02.11 Hawthorne 5 1300 52,2 Orlando Mojica, Jr. All About Tonite, Dick Best, Arromax
25.10 Fairmont Park 9 1100 64,7 Emmanuel Giles Sand Mountain, Khozan's Valentine, Sarah'
04.10 Fairmont Park 3 1200 16,6 Harold Ortega Tapit Sam, Layton The Day, Cog
16.09 Fairmont Park 7 1200 53,0 Ademar Santos Smart Joker, Stingy, Joyful Ghost

4
Box: 4
ML: 2,8

56.20

Blocked
6j. rotbraun W (Union Rags - Defiant Honor)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Munro, Stan And Evans, Austi

Luis A. Valenzuela

12.07 Lone Star 8 1200 6,0 Ernesto Valdez-Jiminez Worth Looking, Fort Hood, Grazen Boy
19.04 Lone Star 7 1100 9,7 David Cabrera Team Gormley, Mikel W, Take Action
09.03 Sam Houston 3 1200 8,0 David Cabrera Hap Hot, Malibu S S, Blocked
16.02 Sam Houston 3 1300 7,0 David Cabrera Mambrino, Copper Storm, Blocked
05.01 Sam Houston 6 1200 6,9 David Cabrera Halmstad, Kant Beat The Rock, Copper Stor

5
Box: 5
ML: 5,0

56.20

Speed Bump Bob
6j. kastanie W (Punctuate - Follow The Smoke

Trainer: Ronald A. Constant
Besitzer: Rosa E. Vazquez

Alfredo Sigala

15.12 Zia Park 3 1200 2,7 Alfredo Sigala Pudding, Red Frost, Speed Bump Bob
09.12 Zia Park 3 1100 37,4 Alfredo Sigala Roll Penny Roll, Tatas Joe Mark, Speed Bu
12.10 Albuquerque 7 1200 37,4 Irwin Rosendo Thruthestorm, Bango For Bucks, Algebra
18.05 Sunray Park 5 900 5,8 Irwin Rosendo Wedding Groom, Discreet Tiger, Coyster
13.03 Sunland Park 6 1200 32,9 Irwin Rosendo Probate, Roll Penny Roll, Daux

6
Box: 6
ML: 3,0

54.90

Blazing To Gold
4j. rotbraun W (Flameaway - Gold Necklace)

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: Alfredo Alvarado

Luis Negron

04.01 Sunland Park 3 1300 1,3 Luis Negron Third Street, Seahawk Cody, Blazing To Gol
16.12 Zia Park 2 1100 4,1 Fausto Da Silva Tequila Time, Blazing To Gold, Ham Sandwi
18.11 Zia Park 5 1000 1,2 Christian Ramos Tsunami Gold, General Thayer, Laugh Of T
03.11 Zia Park 3 1200 4,4 Christian Ramos Quarrymen, Brandyn, Blazing To Gold
26.10 Albuquerque 2 1100 3,3 Francisco Amparan Bettor Trip Nick, Blazing To Gold, Beau Ver

Ergebnis: Quoten:
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4
21:43

1100 m
11.200 

Flach

Race 4
Rennpreis: 11.200

1
1100

Box: 1
ML: 3,5

56.20

Truckin
6j. kastanie W (The Visualiser - Always A Cha

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: Bob Matney

Alfredo J. Juarez, Jr.

19.01 Sunland Park 3 1100 7,0 Luis Negron Mississippi Man, Vols, Truckin
15.12 Zia Park 8 1200 5,6 Christian Ramos Free Again, Double Ride, Attila's Boy
04.11 Zia Park 4 1300 7,7 Enrique Gomez Touch Of Glam , Mighty Message, Vols
04.10 Albuquerque 4 1400 6,4 Alfredo Juarez, Jr. Time Travelin, Vols, Golden Greek
04.05 Sunray Park 2 1300 10,5 Enrique Gomez Pink Pacific, Truckin, Drinkroundthetruth

2
Box: 2
ML: 9,0

56.20

Attila's Boy
5j. dunkelbr W (Attila's Storm - Persnickity Gal

Trainer: Edwin A. Martinez
Besitzer: Camarillo, Jr., Saul Alfredo A

Enrique Portillo Gomez

19.01 Sunland Park 5 1100 23,9 Enrique Gomez Mississippi Man, Vols, Truckin
04.01 Sunland Park 3 900 3,0 Enrique Gomez French Onion, Coyster, Attila's Boy
15.12 Zia Park 3 1200 53,0 Enrique Gomez Free Again, Double Ride, Attila's Boy
18.11 Zia Park 4 1000 6,0 Victor Castro Comfort J Byrd, Royal Lineage, Shame On 
11.11 Zia Park 7 1300 48,3 Victor Castro Playing Field, Indy's Song, Cerveza

3
Box: 3
ML: 5,5

56.20

My Addiction
5j. kastanie W (The Big Beast - May River)

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: V1 Cutranch LLC

Luis Negron

05.01 Sunland Park 4 1000 11,5 Alfredo Juarez, Jr. Blue Cheese Olive, Lovesunfair, Homer Wel
15.12 Zia Park 5 1200 44,3 Alfredo Juarez, Jr. Free Again, Double Ride, Attila's Boy
25.10 Albuquerque 7 1300 9,3 Francisco Amparan Malibu Rain, Checksforcharlie, Rio Cutie
19.10 Albuquerque 7 1000 1,7 Francisco Amparan Racer Rex, Rainbow Crest, Beer Money
21.09 Albuquerque 4 1300 2,2 Enrique Gomez Race For Dough, Three Martinis, Blues Rap

4
Box: 4
ML: 16,0

56.20

Checksforcharlie
5j. dunkelbr W (Shame On Charlie - Magic Re

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Luis Ramon Rodriguez

19.01 Sunland Park 7 1100 44,1 Luis Rodriguez Mississippi Man, Vols, Truckin
05.01 Sunland Park 5 1600 22,1 Luis Rodriguez Ten Figures, John John, Grifter
15.12 Zia Park 11 1200 29,9 Jose Vazquez Free Again, Double Ride, Attila's Boy
04.11 Zia Park 6 1300 9,1 Jose Vazquez Touch Of Glam , Mighty Message, Vols
25.10 Albuquerque 2 1300 8,2 Jose Vazquez Malibu Rain, Checksforcharlie, Rio Cutie

5
Box: 5
ML: 21,0

56.20

I'm A Dreamer Too
5j. rotbraun W (Marking - Artic Crush)

Trainer: Jose A. Gonzalez
Besitzer: Gerardo Acosta

Oscar Andrade, Jr.

19.01 Sunland Park 9 1100 37,7 Aldo Arboleda Mississippi Man, Vols, Truckin
03.01 Sunland Park 8 795 19,6 Enrique Gomez Mucho Zmoke, Beaux Dashes, Big Moon D
16.01 Sunland Park 6 1200 6,2 Enrique Gomez King Bryce, B R Kidd Rock, Discovery N Sig
04.12 Zia Park 7 1200 1,7 Enrique Gomez Wall Street Logic, King Bryce, Discovery N 
05.11 Zia Park 1 1000 3,9 Enrique Gomez I'm A Dreamer Too, Everyrosehasathorn, Sh

6
Box: 6
ML: 6,0

56.20

Wrecking Storm
7j. rotbraun W (Attila's Storm - Persnickity Gal)

Trainer: Jaime G. Aldavaz, Sr.
Besitzer: Mexas Racing Team

Alejandro Medellin

25.05 Sunray Park 8 795 10,0 Alejandro Medellin Ms. Pounds, Daddys Tea, Pals Wild Liberty
18.09 Albuquerque 4 795 5,3 Irwin Rosendo Holland Rock, Princess Kitten, Mr P A
01.09 Albuquerque 4 795 6,0 Jose Vazquez Jess A Outlaw, Holland Rock, Wisho
04.08 Albuquerque 2 795 6,1 Alejandro Medellin Jessie Jones Flash, Wrecking Storm, Sweet
16.06 Ruidoso Downs 5 1100 17,4 Jose Vazquez Beach Runner, Sidewinder Slick, Sweet Mo

7
Box: 7
ML: 11,0

56.20

Beer Money
5j. rotbraun H (Dads Caps - Tap Tap Ur It)

Trainer: Jeffrey J. Trujillo
Besitzer: Onesimo Bustamante-Hernan

Aldo Arboleda

19.01 Sunland Park 4 1100 11,3 Alfredo Sigala Mississippi Man, Vols, Truckin
15.12 Zia Park 7 1200 9,1 Alfredo Sigala Free Again, Double Ride, Attila's Boy
08.12 Zia Park 7 1000 27,4 Alfredo Sigala Man Of Mischief, Ultimate Decision, Apuro
14.11 Zia Park 2 795 3,8 Alfredo Sigala Hynson, Beer Money, Dr Shan The Man
19.10 Albuquerque 3 1000 1,6 Oscar Andrade, Jr. Racer Rex, Rainbow Crest, Beer Money

8
Box: 8
ML: 3,0

54.90

Held For Ransom
4j. rotbraun W (I'll Have Another - Hacktivism)

Trainer: Joel H. Marr
Besitzer: Bunch, Clinton, Hailey, James

Ken S. Tohill

19.01 Sunland Park 8 1100 1,3 Alfredo Juarez, Jr. Mississippi Man, Vols, Truckin
05.01 Sunland Park 1 1300 ,7 Alfredo Juarez, Jr. Held For Ransom, Stackers, Gone Grey
02.12 Zia Park 1 1200 ,2 Alfredo Juarez, Jr. Held For Ransom, Rail Runner, Crossrighth
17.11 Zia Park 2 1200 1,5 Luis Fuentes Blacksod Bay, Held For Ransom, Hoser Sat
06.07 Lrc 8 1300 18,5 Kyle Frey Day At The Track, Jack Fish, Ya'll Come

Ergebnis: Quoten:
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5
22:09

1000 m
11.800 

Flach

Race 5
Rennpreis: 11.800

1
1000

Box: 1
ML: 4,0

54.90

Gone Grey
4j. grau/bra W (Mshawish - Aljalela)

Trainer: Arturo Chavez
Besitzer: Fuhs, Michael And Estate Of 

Jorge Carreno

05.01 Sunland Park 3 1300 2,3 Jorge Carreno Held For Ransom, Stackers, Gone Grey
24.09 Albuquerque 5 1000 20,2 Enrique Gomez Teddy's Triumph, Red Leader, Moonshine 
31.08 Albuquerque 3 1000 5,7 Enrique Gomez Senor Rojo, Apuro, Gone Grey
17.04 Turf Paradise 5 1200 2,3 Guillermo Rodriguez Just Trust Me, Reboso, A Votre Sante
09.04 Turf Paradise 1 1200 4,8 Guillermo Rodriguez Gone Grey, Thatswhatimherefor, Crockett

2
Box: 2
ML: 4,5

54.90

Corie's Boy
4j. dunkelbr W (Protonico - My Girl Corey)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC, O'C

Miguel A. Perez

06.02 Sunland Park 1 900 3,1 Miguel Perez Corie's Boy, Track Runner, Colfax Kid
23.01 Sunland Park 3 900 1,7 Miguel Perez Three Martinis, Sapello Sicario, Corie's Boy
02.12 Zia Park 2 1200 6,8 Aldo Arboleda Gozer, Corie's Boy, Three Martinis
04.11 Zia Park 8 1000 28,6 Aldo Arboleda Blazing To Gold, I'm A Dude To, Senor Rojo

3
Box: 3
ML: 9,0

56.20

Snow Boots
5j. dunkelbr W (Holmes - Marizella)

Trainer: Lonnie H. Vaughn
Besitzer: Elizabeth Page Vaughn

Luis Ramon Rodriguez

05.01 Sunland Park 2 1100 30,6 Luis Rodriguez Marked Cash, Snow Boots, Awesome Acco
09.12 Zia Park 9 1300 31,6 Francisco Amparan Just Keep Laughin, Peekay, Let Em Rip
28.11 Zia Park 6 1000 49,6 Jose Vazquez Nobody's Perfect, Running Bear, Call Me H
19.10 Albuquerque 10 1000 59,0 Jose Vazquez Shame On Whiskey, Beethoven J, Waning 
24.09 Albuquerque 9 1100 73,2 Jose Vazquez On Your Left, He's A Genius, Short Round B

4
Box: 4
ML: 5,0

54.90

What Do You Mean
4j. dunkelbr W (Visionit - Stick And Move)

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Jake Brown

Luis Negron

18.01 Sunland Park 1 900 2,5 Luis Negron What Do You Mean, Ringo, Geebeesbigboy
15.12 Zia Park 5 1000 14,7 Fausto Da Silva Seattle Surf, Blcherrimanhattan, Fire Breath
17.09 Albuquerque 7 1300 20,6 Alejandro Medellin Remember Big Jim, Honor The Giants, El C
10.12 Zia Park 4 1000 11,7 Kelsi Purcell Moonshine Mischief, A P Ruly, Golden Gato
28.06 Arlington 9 1400 15,9 Nicholas Meza Dominant Suh, Outlaw Zen, Devil And A Hal

5
Box: 5
ML: 5,0

56.20

Homer Wells
5j. dunkelbr W (Prospect Park - Scathing)

Trainer: Michelle Salazar
Besitzer: Juan Martinez

Jose L. Torres

05.01 Sunland Park 3 1000 84,7 Jose Torres Blue Cheese Olive, Lovesunfair, Homer Wel
19.10 Albuquerque 4 1000 11,0 Victor Castro Racer Rex, Rainbow Crest, Beer Money
31.08 Albuquerque 6 1000 41,8 Jose Torres Senor Rojo, Apuro, Gone Grey
24.05 Sunray Park 9 1500 52,7 Alfredo Sigala Mohay Please, Diablo Rosso, Blue Ocean R
10.05 Sunray Park 5 900 7,5 Alfredo Sigala Checksforcharlie, Sapello Sicario, Wf Frankl

6
Box: 6
ML: 6,0

56.20

Malibu Sangria
5j. rotbraun W (Dads Caps - Serenade The Mo

Trainer: Terri Rust
Besitzer: Rust, Terri And Rusty Wire R

Ken S. Tohill

10.09 Albuquerque 4 1000 11,1 Luis Valenzuela Red Leader, Blue Ocean Rave, Shudder
28.06 Wyo 4 900 6,4 Jayden Ironeyes Cherry River, Factory Drive, Strawberry Zing
25.05 Sunray Park 4 900 2,4 Aldo Arboleda Walkin Talkin Bob, Colonel Punch, Running 
26.04 Sunray Park 2 900 4,6 Aldo Arboleda Moonshine Mischief, Malibu Sangria, Rundo
28.02 Sunland Park 2 1000 21,4 Luis Negron Blazing To Gold, Malibu Sangria, Attila's Las

7
Box: 7
ML: 21,0

56.20

Taz Marking
5j. kastanie W (Marking - Scammony)

Trainer: Raul A. Beltran Moreno
Besitzer: Marisela Gomez

Olaf Hernandez

05.01 Sunland Park 4 1100 26,2 Jorge Carreno Marked Cash, Snow Boots, Awesome Acco
04.12 Turf Paradise 4 1300 51,5 Frank Reyes Code Breaker, R Barracuda, Riding By
15.10 Albuquerque 4 1000 8,0 Jose Vazquez Dora's Storm, Running Bear, Arbitro
01.10 Albuquerque 3 1100 12,1 Jose Vazquez Royal Lineage, Dora's Storm, Taz Marking
14.09 Albuquerque 3 1100 9,9 Jose Vazquez Desert Punk, American Red, Taz Marking

8
Box: 8
ML: 21,0

56.20

Distorted Guy
7j. dunkelbr W (Capitol Guy - Fauzeta)

Trainer: Larry Chavez
Besitzer: McClintic, John And McClintic

Oscar Andrade, Jr.

05.01 Sunland Park 8 1100 41,8 Oscar Andrade, Jr. Marked Cash, Snow Boots, Awesome Acco
28.11 Zia Park 7 1000 18,8 Fausto Da Silva Nobody's Perfect, Running Bear, Call Me H
15.10 Albuquerque 5 1000 4,0 Alejandro Medellin Dora's Storm, Running Bear, Arbitro
24.09 Albuquerque 5 1000 20,3 Jose Vazquez Shudder, Blue Ocean Rave, Royal Lineage
31.08 Albuquerque 2 1100 16,4 Jose Vazquez Juana Rumble, Distorted Guy, Desert Punk

Ergebnis: Quoten:
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6
22:37

1000 m
19.200 

Flach

Race 6
Rennpreis: 19.200

1
1000

Box: 1
ML: 16,0

56.20

Maya D
5j. kastanie S (Connect - Shaken Memories)

Trainer: Zachary Quezada
Besitzer: Coombs, Roger And Coombs,

Oscar Andrade, Jr.

08.11 Arapahoe 1 1200 3,7 Julien Couton Maya D, She's So True, Marielita
19.10 Arapahoe 2 1200 4,0 Julien Couton Ranch Rebel, Maya D, Marielita
04.10 Arapahoe 5 1200 6,2 Jorge Carreno Extra Indy, Ethan's Girl, She's So True
12.09 Arapahoe 2 1100 4,3 Jorge Carreno Joyful Josephine, Maya D, Southern Speigh
26.07 Wyo 8 1200 24,6 Jimmy Coates Lotsa Steel, Strawberry Zinger, She's So Tr

2
Box: 2
ML: 3,5

56.20

Sequin Lady
7j. grau/bra S (He's Had Enough - Holiday Flar

Trainer: Greg Green
Besitzer: Green, Delinda M., Green, Gr

Aldo Arboleda

30.03 Oaklawn Park 9 1200 2,6 Ricardo Santana, Jr. Singing Emma, Adiva, Divine Gal
16.02 Oaklawn Park 3 1200 2,3 Isaac Castillo Chandana, Adiva, Sequin Lady
03.01 Oaklawn Park 7 1200 6,9 Ramon Vazquez American Band, Majestic Oops, Awesome A
27.11 Churchill Downs 3 1400 1,9 Ramon Vazquez Mercy Warren, Forever Home, Sequin Lady
09.11 Churchill Downs 2 1200 6,5 Ramon Vazquez Rose Palace, Sequin Lady, Awesome Annm

3
Box: 3
ML: 16,0

56.20

Sussums Girl
8j. rotbraun S (Sway Away - True Beauty)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: UKUSA Stables

Francisco Amparan

10.11 Zia Park 6 1200 21,0 Elvin Gonzalez Lucky Vegas, Quite Lovely, Work N Flirt
24.09 Albuquerque 1 1100 7,5 Francisco Amparan Sussums Girl, Indian Excellence, Turn On A
28.08 Albuquerque 7 1100 4,9 Francisco Amparan La Vikina, Boston Princess, Sweet Charlize
17.05 Sunray Park 1 1300 1,3 Francisco Amparan Sussums Girl, Abstract Lilly, I Get Stormed
26.04 Sunray Park 4 900 4,1 Francisco Amparan Sheza Hailstorm, It's A Girl, Street Mark

4
Box: 4
ML: 13,0

56.20

Sheza Goin Comfort
5j. rotbraun S (Comfort - Blowin And Goin)

Trainer: Jose R. Gonzalez, Jr.
Besitzer: Prather, Susan And Taylor, D

Erick Medellin

16.02 Sunland Park 2 1200 5,6 Christian Ramos Julia's Promise, Sheza Goin Comfort, Restle
05.01 Sunland Park 3 795 8,9 Christian Ramos A Streakin Mambacita, Pals Wild Liberty, Sh
09.12 Zia Park 2 1200 8,2 Elvin Gonzalez Stormy Dame, Sheza Goin Comfort, Art Cur
18.05 Prairie Meadows 1 1100 1,8 Elvin Gonzalez Sheza Goin Comfort, Betty Jo, Scoot Along
07.04 Sunland Park 2 1200 15,2 Erick Medellin Shame On Sam, Sheza Goin Comfort, Ever

5
Box: 5
ML: 7,0

56.20

Marquis Lights
8j. rotbraun S (Marking - Askmetodance)

Trainer: Arturo Chavez
Besitzer: Arturo Chavez

Alejandro Medellin

15.12 Zia Park 8 1000 117,9 Enrique Gomez Mark It Down, First Again, Right For You
18.11 Zia Park 2 1200 5,8 Alejandro Medellin Quite Lovely, Marquis Lights, Pretty Peppy
03.11 Zia Park 9 1200 31,4 Christian Ramos Matilda's Mark, Right For You, Queen Hada
19.10 Albuquerque 4 1000 5,9 Jose Vazquez Broadway Dish, Shell Game, Whimsical Hei
28.09 Albuquerque 2 1100 10,1 Francisco Amparan Jeeps Stride, Marquis Lights, Leave Them B

6
Box: 6
ML: 3,0

56.20

Staci's Red Dress
8j. kastanie S (Maclean's Music - Red Sprite)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC, MC

Miguel A. Perez

13.07 Lone Star 5 1100 4,7 Miguel Perez Regal Rumor, Golly Holly, Magnolia Avenue
29.06 Lone Star 8 1500 10,1 Ramon Vazquez Lookinforbargains, Take Me Serious, Baby 
07.06 Lone Star 3 1200 18,1 Miguel Perez Perfect Wish, Curlin's Magic, Staci's Red Dr
21.03 Sunland Park 7 1200 35,6 Francisco Amparan Dashingly, Charlee Mae, Raspberry Wine
13.02 Sunland Park 6 1200 19,8 Francisco Amparan Dashingly, Foolish Delight, Charlee Mae

7
Box: 7
ML: 5,0

56.20

Ivory Moon
6j. rotbraun S (Ransom The Moon - Ivory Coa

Trainer: Joy I. Marlin
Besitzer: Bridge, Levi And Dale, Ashton

Tracy J. Hebert

04.01 Sunland Park 2 1300 ,9 Ken Tohill Julia's Promise, Ivory Moon, Allabouttheima
09.12 Zia Park 2 1670 1,4 Ken Tohill Super Enticing, Ivory Moon, Julia's Promise
28.11 Zia Park 1 1300 7,0 Ken Tohill Ivory Moon, Bella Baby, Julia's Promise
10.11 Zia Park 5 1200 1,7 Alejandro Medellin Lucky Vegas, Quite Lovely, Work N Flirt
28.09 Santa Anita 2 1600 1,0 Armando Aguilar Ole Silver, Ivory Moon, Violet Storm

8
Box: 8
ML: 9,0

56.20

Work N Flirt
6j. dunkelbr S (Outwork - Heavenly Pride)

Trainer: Bernadette Barrios
Besitzer: Taft Farms LLC

Olaf Hernandez

09.12 Zia Park 4 1200 15,7 Kevin Carmona Lucky Vegas, Bella Baby, La Vikina
10.11 Zia Park 3 1200 8,2 Irwin Rosendo Lucky Vegas, Quite Lovely, Work N Flirt
15.10 Albuquerque 1 1200 2,3 Fausto Da Silva Work N Flirt, No Regrets N Love, Raise Our 
28.08 Albuquerque 4 1100 4,6 Irwin Rosendo La Vikina, Boston Princess, Sweet Charlize
11.05 Sunray Park 3 900 7,9 Jose Torres Dannybob, Blue Blazes Who, Work N Flirt

Ergebnis: Quoten:
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7
23:04

1600 m
12.600 

Flach

Race 7
Rennpreis: 12.600

1
1600

Box: 1
ML: 13,0

56.20

Clue
6j. kastanie W (Sway Away - Comic Kitty)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: UKUSA Stables And Ampara

Aldo Arboleda

11.01 Sunland Park 4 1300 2,7 Luis Negron Daux, Roll Penny Roll, Storm Bayou
15.12 Zia Park 9 1600 1,3 Aldo Arboleda Daux, Coming Abstraction, Three Martinis
18.11 Zia Park 1 1600 1,9 Aldo Arboleda Clue, Valentino Who, Indy's Song
11.11 Zia Park 4 1300 8,7 Aldo Arboleda Playing Field, Indy's Song, Cerveza
15.10 Albuquerque 3 1600 1,5 Christian Ramos Bel Ragazzo, Seahawk Cody, King Bryce

2
Box: 2
ML: 5,0

56.20

Kirby Derby
7j. dunkelbr W (Wicked Strong - Madam Smac

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Jerry A. Groen

Luis Negron

15.12 Zia Park 6 1600 2,0 Alejandro Medellin Vinniebob, Upward Mobility, Algebra
01.12 Zia Park 4 1700 14,7 Miguel Perez Barossa, Dennard, Cat Gamer
11.11 Zia Park 2 1600 16,6 Miguel Perez Remember Big Jim, Kirby Derby, Yo Soy Ro
12.10 Albuquerque 3 1600 11,4 Miguel Perez Barossa, Surprsinglyperfect, Kirby Derby
10.09 Albuquerque 3 1600 10,4 Miguel Perez Barossa, Winning Big, Kirby Derby

3
Box: 3
ML: 3,5

56.20

Hello Hot Rod
8j. dunkelbr W (Mosler - Hello Now)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Dick Cappellucci

Alfredo J. Juarez, Jr.

03.12 Remington Park 1 1300 5,2 Leandro Goncalves Hello Hot Rod, R Doc, Send Off
07.11 Remington Park 4 1400 1,4 Leandro Goncalves Johnny Appleseed, R Doc, Tigers 'N Bears
01.11 Remington Park 4 1600 101,2 Leandro Goncalves Ethical Judgement, Worth Looking, Mor Lan
27.09 Remington Park 6 1300 16,2 Luis Quinonez Prayforpeace, Soul Sacrifice, Team Gormle
13.09 Remington Park 2 1300 6,1 David Cabrera Summer Splash, Hello Hot Rod, Speight An

4
Box: 4
ML: 4,5

56.20

Third Street
5j. rotbraun W (Yoshida - Abbey Street)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Munro, Stan And Evans, Austi

Luis A. Valenzuela

04.01 Sunland Park 1 1300 2,3 Guillermo Rodriguez Third Street, Seahawk Cody, Blazing To Gol
16.10 Remington Park 8 1300 10,0 Jose Alvarez Zohere, Lea Me Be, Bling Mountain
24.05 Lone Star 7 1300 8,4 Alfredo Juarez, Jr. Brock On By, Vodka Martini, Bron And Brow
05.04 Sam Houston 8 1400 25,2 Luis Jimenez Aburto Edified, Sara's Shaman, Classic Rick
15.03 Sam Houston 2 1300 9,3 Luis Jimenez Aburto Established, Third Street, Soul Sacrifice

5
Box: 5
ML: 16,0

56.20

Holcombe
6j. kastanie W (Home Of The Brave - Creative 

Trainer: Anthony Blea III
Besitzer: Roy J. Manfredi

Ricardo Jaime

04.01 Sunland Park 9 1300 52,2 Ricardo Jaime Magical Mark, Ham Sandwich, Three Martini
28.10 Fairmont Park 3 1900 11,0 Javier Diego Major Contender, Try Try Again, Holcombe
18.10 Fairmont Park 4 1700 26,0 Israel Hernandez Runningforcash, Millard's Smile, Stronger T
07.10 Fairmont Park 1 1670 2,9 Israel Hernandez Holcombe, U S Honour Nap, Boldish
27.09 Fairmont Park 3 1700 10,3 Emmanuel Giles Khozan's Valentine, Argybargy Buck, Holco

6
Box: 6
ML: 13,0

56.20

Upward Mobility
6j. kastanie W (Smiling Tiger - Allshewrote)

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Luis Ramon Rodriguez

12.01 Sunland Park 3 1300 10,2 Luis Rodriguez Epic Battle, Touch Of Glam , Upward Mobilit
04.01 Sunland Park 5 1300 25,3 Luis Rodriguez Magical Mark, Ham Sandwich, Three Martini
15.12 Zia Park 2 1600 8,9 Luis Rodriguez Vinniebob, Upward Mobility, Algebra
08.12 Zia Park 5 1200 9,5 Luis Rodriguez Thruthestorm, Tequila Time, Sexy Dexy
17.11 Zia Park 2 1700 16,5 Luis Rodriguez Dennard, Upward Mobility, Vinniebob

7
Box: 7
ML: 21,0

56.20

Beach Runner
6j. rotbraun W (Attila's Storm - Beach Club)

Trainer: Tony P. Lello
Besitzer: Eduardo Miramontes

Miguel A. Perez

04.01 Sunland Park 7 1300 32,7 Alejandro Medellin Third Street, Seahawk Cody, Blazing To Gol
25.05 Sunray Park 5 900 45,1 Jose Torres My Good Good Boy, Conch Daddy, Probate
06.04 Sunland Park 10 1300 30,7 Jacquelyn Bobroff Higher Ed, Ar Ya Weegee, Daux
07.03 Sunland Park 5 1700 30,7 Luis Negron I Think I'm Here, Luck In My Eyes, Jet Set 
03.01 Sunland Park 6 1200 9,6 Alejandro Medellin Roll Penny Roll, Jet Set Warrior, McThanks

8
Box: 8
ML: 9,0

56.20

Vinniebob
7j. rotbraun W (Coil - Aclevershadeofjade)

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Enrique Portillo Gomez

04.01 Sunland Park 4 1300 7,8 Enrique Gomez Good Lovin, Tsunami Gold, We Need Marke
15.12 Zia Park 1 1600 16,3 Enrique Gomez Vinniebob, Upward Mobility, Algebra
01.12 Zia Park 6 1700 26,3 Enrique Gomez Barossa, Dennard, Cat Gamer
17.11 Zia Park 3 1700 20,8 Enrique Gomez Dennard, Upward Mobility, Vinniebob
05.10 Albuquerque 3 1700 20,5 Luis Valenzuela Dennard, Northern Quest, Vinniebob

9
Box: 9
ML: 5,5

56.20

Malibu Rain
5j. kastanie W (Malibu Moon - Fashion Runaw

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: Alvarado, Alfredo And Arzaba

Christian Ramos

17.11 Zia Park 6 1700 3,7 Fausto Da Silva Dennard, Upward Mobility, Vinniebob
03.11 Zia Park 1 1600 3,8 Fausto Da Silva Malibu Rain, Mad Adam, Upward Mobility
25.10 Albuquerque 1 1300 8,9 Fausto Da Silva Malibu Rain, Checksforcharlie, Rio Cutie
17.10 Albuquerque 1 1400 1,1 Fausto Da Silva Malibu Rain, Lovesunfair, Angela's Angel
03.10 Albuquerque 4 1400 3,0 Alfredo Juarez, Jr. Serenader, Blue Ocean Rave, Lovesunfair

Ergebnis: Quoten:
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8
23:32

1200 m
80.000 

Flach

La Coneja Stakes
Rennpreis: 80.000

1
1200

Box: 1
ML: 13,0

56.20

Run Away Bay
5j. rotbraun S (Sway Away - Corleone)

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Jacky Brown

Luis Negron

04.01 Sunland Park 5 1100 25,7 Ken Tohill Mo Money Time, Corrina Corrina, Diamante 
24.11 Zia Park 4 1200 7,7 Ken Tohill First Again, Right For You, Mark It Down
17.10 Albuquerque 2 1100 2,3 Ken Tohill Marked Kiss, Run Away Bay, Ms. Pounds
03.04 Sunland Park 9 1300 9,2 Francisco Amparan Mama Was A Rocket, First Again, Hey Frien
20.03 Sunland Park 1 1200 3,1 Francisco Amparan Run Away Bay, Dream Money, Queen Hada

2
Box: 2
ML: 2,6

56.20

Corrina Corrina
7j. dunkelbr S (Mr. Trieste - Scared Money)

Trainer: Gary W. Cross
Besitzer: Derrick W. Jenkins

Tracy J. Hebert

04.01 Sunland Park 2 1100 Tracy Hebert Mo Money Time, Corrina Corrina, Diamante 
24.11 Zia Park 1 1600 1,0 Tracy Hebert Corrina Corrina, Matilda's Mark, Honky Tonk
10.11 Zia Park 1 1200 ,4 Tracy Hebert Corrina Corrina, Sambas Mark, Delbert Too
06.09 Albuquerque 2 1400 ,5 Tracy Hebert Rose A, Corrina Corrina, Tianma
25.05 Sunray Park 3 1800 1,6 Tracy Hebert Mine That Star, Bender, Corrina Corrina

3
Box: 3
ML: 5,0

54.90

Mo Money Time
4j. kastanie S (Conquest Mo Money - My Bikini

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Brian Mundell

Alfredo J. Juarez, Jr.

04.01 Sunland Park 1 1100 11,7 Alfredo Juarez, Jr. Mo Money Time, Corrina Corrina, Diamante 
09.12 Zia Park 1 1200 2,8 Alfredo Juarez, Jr. Mo Money Time, Hoodwinked Kate, Lora Le
24.11 Zia Park 8 1300 5,8 Alfredo Juarez, Jr. Bye Bye Holley, Souped Up Wildcat, Thatsa
11.11 Zia Park 1 1000 2,9 Alfredo Juarez, Jr. Mo Money Time, Hush's Ghost, Punkin Pud
20.03 Sunland Park 5 1200 ,7 Alfredo Juarez, Jr. Sensuous Woman, Shes Acting Single, La J

4
Box: 4
ML: 9,0

56.20

Right For You
7j. grau/bra S (Right Rigger - Dance For You)

Trainer: Gary W. Cross
Besitzer: Cross, Maurcenia And Jenkin

Oscar Andrade, Jr.

04.01 Sunland Park 4 1100 29,4 Oscar Andrade, Jr. Mo Money Time, Corrina Corrina, Diamante 
15.12 Zia Park 3 1000 13,9 Oscar Andrade, Jr. Mark It Down, First Again, Right For You
24.11 Zia Park 2 1200 13,0 Oscar Andrade, Jr. First Again, Right For You, Mark It Down
03.11 Zia Park 2 1200 23,8 Oscar Andrade, Jr. Matilda's Mark, Right For You, Queen Hada
07.09 Albuquerque 3 1200 7,9 Oscar Andrade, Jr. Marquis Lights, Mark It Down, Right For You

5
Box: 5
ML: 4,0

56.20

First Again
6j. dunkelbr S (Axiomatic - Mia's First)

Trainer: Danny Morales
Besitzer: Larry E. Young

Miguel A. Perez

15.12 Zia Park 2 1000 Alfredo Juarez, Jr. Mark It Down, First Again, Right For You
24.11 Zia Park 1 1200 ,1 Miguel Perez First Again, Right For You, Mark It Down
03.11 Zia Park 1 1100 2,4 Miguel Perez First Again, R R Bougie, Jilly's West
03.10 Albuquerque 3 1100 2,6 Miguel Perez Brashanknowit, Pink Pacific, Only One Ame
03.05 Sunray Park 5 1300 3,3 Miguel Perez Higher Ed, Marking Canyon, Leave Them B

6
Box: 6
ML: 13,0

56.20

Honky Tonk Honey
5j. kastanie S (Kentucky Wildcat - La Rita)

Trainer: Simon J. Buechler
Besitzer: Dilly Dilly Racing

Luis A. Valenzuela

24.11 Zia Park 3 1600 11,8 Guillermo Rodriguez Corrina Corrina, Matilda's Mark, Honky Tonk
01.10 Albuquerque 1 1200 3,9 Guillermo Rodriguez Honky Tonk Honey, Souped Up Wildcat, For
07.09 Albuquerque 6 1200 6,3 Irwin Rosendo Marquis Lights, Mark It Down, Right For You
20.03 Sunland Park 4 1200 4,1 Irwin Rosendo Run Away Bay, Dream Money, Queen Hada
07.02 Sunland Park 4 1300 1,7 Irwin Rosendo Hey Friend, Miss Fluffy, Moonlight Warrior

7
Box: 7
ML: 16,0

54.90

Souped Up Wildcat
4j. kastanie S (Kentucky Wildcat - First To Blu

Trainer: Simon J. Buechler
Besitzer: Asmussenequine.Com, Thorn

Christian Ramos

19.01 Sunland Park 1 1200 3,6 Christian Ramos Souped Up Wildcat, Sapello Samba, La Joll
09.12 Zia Park 7 1200 3,2 Christian Ramos Mo Money Time, Hoodwinked Kate, Lora Le
24.11 Zia Park 2 1300 4,8 Christian Ramos Bye Bye Holley, Souped Up Wildcat, Thatsa
17.11 Zia Park 3 1200 ,7 Luis Fuentes Bye Bye Holley, Unbridled Beauty, Souped 
24.10 Albuquerque 4 1200 2,4 Alejandro Medellin Queen Hadassah, Make Up A Story, La Joll

8
Box: 8
ML: 7,0

56.20

Mark It Down
5j. rotbraun S (Marking - Lady Genius)

Trainer: Dallas J. Barton
Besitzer: Bill Carson

Miguel T. Fuentes, Jr.

04.01 Sunland Park 6 1100 11,4 Miguel Fuentes, Jr. Mo Money Time, Corrina Corrina, Diamante 
15.12 Zia Park 1 1000 22,7 Miguel Fuentes, Jr. Mark It Down, First Again, Right For You
24.11 Zia Park 3 1200 23,2 Miguel Fuentes, Jr. First Again, Right For You, Mark It Down
07.09 Albuquerque 1 1200 5,3 Miguel Fuentes, Jr. Marquis Lights, Mark It Down, Right For You
24.01 Sunland Park 9 1200 25,0 Miguel Fuentes, Jr. Mama Was A Rocket, Payingoffmymarker, 

Ergebnis: Quoten:
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9
00:00

1100 m
30.700 

Flach

Race 9
Rennpreis: 30.700

1
1100

Box: 1
ML: 16,0

56.20

On My Mark
4j. kastanie S (Marking - Plenty Of Joy)

Trainer: Greg Green
Besitzer: S And G Racing, LLC

Aldo Arboleda

06.04 Sunland Park 10 1100 4,5 Harry Hernandez Strike The Senses, Flaquita, Shame On Call
20.03 Sunland Park 2 1100 ,7 Oscar Andrade, Jr. Sapello City Girl, On My Mark, Go Water
07.02 Sunland Park 3 1100 ,9 Oscar Andrade, Jr. Sensuous Woman, Hush's Ghost, On My M
17.12 Zia Park 2 1100 4,1 Enrique Gomez Charlotte's Spider, On My Mark, Mo Money 
03.12 Zia Park 2 1200 6,0 Enrique Gomez Bye Bye Holley, On My Mark, F S Liberty Be

2
Box: 2
ML: 16,0

56.20

Fauzeta's Flame
5j. kastanie S (Capitol Guy - Fauzeta)

Trainer: Larry Chavez
Besitzer: McClintic, John And McClintic

Oscar Andrade, Jr.

12.10 Albuquerque 4 1000 10,9 Luis Rodriguez Ineedamarker, F S Liberty Belle, Unbridled 
21.09 Albuquerque 4 1100 6,8 Luis Rodriguez Hush's Ghost, F S Liberty Belle, Shame On 
04.09 Albuquerque 4 1000 5,8 Jacquelyn Bobroff Punkin Puddin, Hush's Ghost, F S Liberty B
04.05 Sunray Park 4 795 8,0 Jacquelyn Bobroff West Tx Rain, Adiel, Daddys Hamazing Girl
13.03 Sunland Park 8 1100 33,2 Alejandro Medellin Rose A, Toni The Grrreat, Ferrari Money

3
Box: 3
ML: 5,5

56.20

Spoonin Shuga
4j. kastanie S (Proceed - Carriesaysitbest)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Fincher Racing LLC And Buc

Olaf Hernandez

11.01 Sunland Park 3 1100 8,5 Olaf Hernandez Sir Liams Love, Hallie's Gal, Spoonin Shuga
16.12 Zia Park 3 1300 9,8 Floyd Wethey Jr. My Yellowstone, Lady D D, Spoonin Shuga
24.11 Zia Park 8 1000 10,3 Tanner Fincher F S Liberty Belle, Lady D D, Dreamily
04.11 Zia Park 5 1200 16,2 Tanner Fincher Unbridled Beauty, F S Liberty Belle, Dragon
09.10 Remington Park 9 1600 16,5 Jose Alvarez Honeycrisp, Grand Circle, Jet Pack

4
Box: 4
ML: 13,0

56.20

Dragonessa
4j. dunkelbr S (Sporting Chance - Rock Those 

Trainer: Jose R. Gonzalez, Jr.
Besitzer: Antonio Gonzalez

Tracy J. Hebert

11.01 Sunland Park 6 1100 2,6 Tracy Hebert Sir Liams Love, Hallie's Gal, Spoonin Shuga
24.11 Zia Park 7 1000 8,0 Elvin Gonzalez F S Liberty Belle, Lady D D, Dreamily
04.11 Zia Park 3 1200 22,0 Elvin Gonzalez Unbridled Beauty, F S Liberty Belle, Dragon
12.10 Albuquerque 6 1000 12,8 Alfredo Juarez, Jr. Ineedamarker, F S Liberty Belle, Unbridled 
21.09 Prairie Meadows 5 1200 8,5 Kevin Roman Say I Do Sadie, Swiss Dancer, Runaway Ru

5
Box: 5
ML: 7,0

54.90

Divine Light Lady
3j. dunkelbr S (Holy Lute - Exotic Beauty)

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Masino Racing Stable

Alfredo J. Juarez, Jr.

6
Box: 6
ML: 11,0

56.20

Dreamily
4j. dunkelbr S (Delhomme - Devon R)

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: Kathy Price

Enrique Portillo Gomez

11.01 Sunland Park 4 1100 7,5 Luis Valenzuela Sir Liams Love, Hallie's Gal, Spoonin Shuga
16.12 Zia Park 7 1300 3,6 Alejandro Medellin My Yellowstone, Lady D D, Spoonin Shuga
24.11 Zia Park 3 1000 12,7 Alejandro Medellin F S Liberty Belle, Lady D D, Dreamily
28.07 Ellis Park 5 1100 11,1 Sergio Figueroa Heavenly Daze, Dream Park, Ou Make Me 
03.07 Ellis Park 1 1200 9,4 Sergio Figueroa Dreamily, Glistening Star, Ruby Falls

7
Box: 7
ML: 6,0

56.20

Lady D D
4j. dunkelbr S (Hollywood Don - Spirita)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: UKUSA Stables

Francisco Amparan

11.01 Sunland Park 5 1100 1,3 Francisco Amparan Sir Liams Love, Hallie's Gal, Spoonin Shuga
16.12 Zia Park 2 1300 2,9 Elvin Gonzalez My Yellowstone, Lady D D, Spoonin Shuga
24.11 Zia Park 2 1000 27,1 Francisco Amparan F S Liberty Belle, Lady D D, Dreamily

8
Box: 8
ML: 5,0

54.90

Literallylyndee
3j. grau/bra S (Kentucky Summer - I Run Like 

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: John Pinkerton

Alejandro Medellin

9
Box: 9
ML: 4,0

56.20

Hallie's Gal
4j. kastanie S (Punctuate - Sa Moken Alarm)

Trainer: Joel H. Marr
Besitzer: Tracy Haymes

Ken S. Tohill

11.01 Sunland Park 2 1100 10,6 Ken Tohill Sir Liams Love, Hallie's Gal, Spoonin Shuga
16.12 Zia Park 5 1300 6,2 Ken Tohill My Yellowstone, Lady D D, Spoonin Shuga
28.03 Sunland Park 9 1100 4,4 Miguel Fuentes, Jr. Ms Tres Morena, Sapello Sonrisa, Hush's G

Ergebnis: Quoten:


